

## Muneris Payment Solutions ApS

Kystvejen 124

4600 Køge

CVR-nr. 42198072

### Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2024

---

Martin Rabjerg Bundgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Muneris Payment Solutions ApS  
Kystvejen 124  
4600 Køge

Telefon 33 111 222  
E-mail [mb@muneris.dk](mailto:mb@muneris.dk)  
Hjemmeside [www.muneris.dk](http://www.muneris.dk)  
CVR-nr. 42198072  
Regnskabsår 1. september 2022 - 31. august 2023

**Direktion** Martin Rabjerg Bundgaard

**Revisor** Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Strandesplanaden 110, 2.  
2665 Vallensbæk Strand  
Hjemmeside [www.sonderuprevisorer.dk](http://www.sonderuprevisorer.dk)  
CVR-nr. 31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være IT konsulent virksomhed indenfor informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. 235.164, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 1.591.763, og en egenkapital på kr. 523.211.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>864.600</b>	<b>606.398</b>
Personaleomkostninger	1	-160.189	-202.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-290.562	-209.740
<b>Driftsresultat</b>		<b>413.848</b>	<b>193.901</b>
Finansielle omkostninger		-4.116	-7.154
<b>Resultat før skat</b>		<b>409.732</b>	<b>186.747</b>
Skat af årets resultat	2	-174.569	36.627
<b>Årets resultat</b>		<b>235.164</b>	<b>223.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-64.836	223.374
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.164</b>	<b>223.374</b>

## Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.101.180	866.115
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.101.180</b>	<b>866.115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.101.180</b>	<b>866.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.620	96.094
Udskudte skatteaktiver		0	63.960
Andre tilgodehavender		83.046	35.625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>188.666</b>	<b>195.678</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.917</b>	<b>233.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>490.583</b>	<b>429.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.591.763</b>	<b>1.295.297</b>



## Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		183.211	248.047
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>523.211</b>	<b>288.047</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.970	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.970</b>	<b>0</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		93.639	2.222
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>93.639</b>	<b>2.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.822	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		898.568	957.311
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.222	32.296
Anden gæld		331	422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>957.944</b>	<b>1.005.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.051.583</b>	<b>1.007.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.591.763</b>	<b>1.295.297</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. september 2022	40.000	248.047	0	288.047
Årets resultat	0	-64.836	300.000	235.164
<b>Egenkapital 31. august 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>183.211</b>	<b>300.000</b>	<b>523.211</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	159.905	179.621	
Pensioner	0	23.000	
Andre omkostninger til social sikring	284	1.136	
Andre personaleomkostninger	0	-1.000	
	<b>160.189</b>	<b>202.757</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	86.944	2.222	
Regulering af udskudt skat	87.625	-38.849	
	<b>174.569</b>	<b>-36.627</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 5 år</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.639	0	93.639
	<b>93.639</b>	<b>0</b>	<b>93.639</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CPU Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalties.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
